
                
        REPUBLIKA HRVATSKA 

  OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

          OPĆINA ŠODOLOVCI 

             Općinski načelnik 
 

Na temelju članka 28. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" broj 120/16) i članka 46. Statuta Općine Šodolovci ("Službeni glasnik Općine Šodolovci" broj 3/09,  
2/13 i 7/16) općinski načelnik Općine Šodolovci dana 20. siječnja 2017. godine donosi 

 PLAN NABAVE ZA 2017. GODINU 

 Članak 1. 
Sukladno Proračunu Općine Šodolovci za 2017. godinu, donesenog 20. prosinca 2016. godine na 21. sjednici Općinskog vijeća Općine Šodolovci donosi se Plan nabave roba,  
radova i usluga za 2017. godinu, prema opisu i na način kako slijedi: 

 R.Br. Opis EVbroj IZNOS (s PDV-om) IZNOS (bez PDV-a) OPIS POSTUPKA NAČIN UGOVARANJA PLANIRANI POČETAK PLANIRANO TRAJANJE NAPOMENA 
 1 RASHODI PROTOKOLA 1/17 1.000,00 800,00 Bagatelna nabava - 
 2 NABAVA LITERATURE,  2/17 2.065,49 1.652,39 Bagatelna nabava 
 PRIRUČNIKA 

 3 USLUGE INTERNETA 3/17 2.800,00 2.240,00 Bagatelna nabava Ugovor 
 4 NABAVA AUTO GUMA 4/17 1.000,00 800,00 Bagatelna nabava 
 5 NABAVA SLUŽBENE, RADNE I  5/17 1.000,00 800,00 Bagatelna nabava 
 ZAŠTITNE ODJEĆE I OBUĆE 

 6 NABAVA UREDSKOG  6/17 20.000,00 16.000,00 Bagatelna nabava 
 7 NABAVA MATERIJALA I  7/17 1.000,00 800,00 Bagatelna nabava 
 SREDSTVA ZA ČIŠĆENJE I  
 ODRŽAVANJE 

 8 NABAVA MATERIJALA ZA  8/17 500,00 400,00 Bagatelna nabava 
 HIGIJENSKE POTREBE I NJEGU 

 9 NABAVA MOTORNOG BENZINA I 9/17 1.000,00 800,00 Bagatelna nabava 
  DIZEL GORIVA 
 10 NABAVA SITNOG INVENTARA 10/17 8.000,00 6.400,00 Bagatelna nabava 
 11 USLUGE TELEFONA 11/17 18.800,00 15.040,00 Bagatelna nabava Ugovor 
 12 POŠTARINA 12/17 8.000,00 6.400,00 Bagatelna nabava Ugovor 
 13 TISAK 13/17 5.000,00 4.000,00 Bagatelna nabava 
 14 ELEKTRONSKI MEDIJI 14/17 4.000,00 3.200,00 Bagatelna nabava 
 15 NABAVA PROMIDŽBENOG  15/17 14.000,00 11.200,00 Bagatelna nabava 



 16 OBVEZNI I PREVENTIVNI  16/17 3.000,00 2.400,00 Bagatelna nabava Ugovor 
 ZDRAVSTVENI PREGLEDI 

 17 ANALIZA VODE 17/17 1.000,00 800,00 Bagatelna nabava Ugovor 
 18 USLUGE ODVJETNIKA I  18/17 20.000,00 16.000,00 Bagatelna nabava Ugovor 
 PRAVNOG SAVJETOVANJA 

 19 ODRŽAVANJE RAČUNALNIH  19/17 40.000,00 32.000,00 Bagatelna nabava Ugovor 
 PROGRAMA 

 20 USLUGA REGISTRACIJE VOZILA 20/17 3.500,00 2.800,00 Bagatelna nabava 
 21 USLUGA OSIGURANJA  21/17 2.000,00 1.600,00 Bagatelna nabava Ugovor 
 ZAPOSLENIKA 

 22 USLUGA OSIGURANJA ZGRADE  22/17 2.000,00 1.600,00 Bagatelna nabava Ugovor 
 OPĆINE 

 23 USLUGA OSIGURANJA VOZILA 23/17 5.500,00 4.400,00 Bagatelna nabava 
 24 REPREZENTACIJA 24/17 20.000,00 16.000,00 Bagatelna nabava 
 25 JAVNOBILJEŽNIČKI TROŠKOVI 25/17 10.000,00 8.000,00 Bagatelna nabava Ugovor 
 26 USLUGE PLATNOG PROMETA 26/17 5.500,00 4.400,00 Bagatelna nabava 
 27 MATERIJAL I DIJELOVI ZA  27/17 2.000,00 1.600,00 Bagatelna nabava 
 OPREMU U JUO 

 28 ODRŽAVANJE OSTALE OPREME  28/17 1.000,00 800,00 Bagatelna nabava 
 U JUO 

 29 NABAVA STOLNOG RAČUNALA 29/17 7.000,00 5.600,00 Bagatelna nabava 
 30 ULAGANJE U RAČUNALNE  30/17 10.000,00 8.000,00 Bagatelna nabava Ugovor 
 PROGRAME 

 31 MATERIJAL I DIJELOVI ZA  31/17 3.000,00 2.400,00 Bagatelna nabava 
 JAVNU RASVJETU 

 32 ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE 32/17 30.000,00 24.000,00 Bagatelna nabava Ugovor 
 33 ELEKTRIČNA ENERGIJA 33/17 332.500,00 266.000,00 Bagatelna nabava Ugovor 
 34 ODRŽAVANJE ČISTOĆE JAVNIH  34/17 230.000,00 184.000,00 Bagatelna nabava Ugovor 
 POVRŠINA 

 35 ODRŽAVANJE GROBLJA 35/17 80.000,00 64.000,00 Bagatelna nabava Ugovor 
 36 SANIRANJE DEPONIJA 36/17 35.000,00 28.000,00 Bagatelna nabava Ugovor 
 37 NAJAM MOBILNOG  37/17 5.000,00 4.000,00 Bagatelna nabava Ugovor 
 RECIKLAŽNOG DVORIŠTA 

 38 NABAVA MATERIJALA I  38/17 2.000,00 1.600,00 Bagatelna nabava 
 DIJELOVA ZA ODRŽAVANJE  
 VODOOPSKRBNOG SUSTAVA 

 39 USLUGA ODRŽAVANJA  39/17 1.000,00 800,00 Bagatelna nabava 
 VODOOPSKRBNOG SUSTAVA 
 40 MATERIJAL I DIJELOVI ZA  40/17 5.000,00 4.000,00 Bagatelna nabava 
 TEKUĆE ODRŽAVANJE GRAĐ.  
 OBJEKATA U VLASNIŠTVU  
 OPĆINE 
 41 USLUGA ODRŽAVANJA GRAĐ.  41/17 30.000,00 24.000,00 Bagatelna nabava 
 OBJEKATA U VLASNIŠTVU  
 OPĆINE 

 42 USLUGA DERATIZACIJE I  42/17 35.000,00 28.000,00 Bagatelna nabava 
 DEZINSEKCIJE 

 43 ZBRINJAVANJE PASA LUTALICA 43/17 1.000,00 800,00 Bagatelna nabava 
 44 KUPOVINA PLACA U KOPRIVNI 44/17 10.000,00 8.000,00 Bagatelna nabava 



 45 IZRADA ENERGETSKIH  45/17 30.000,00 24.000,00 Bagatelna nabava 
 CERTIFIKATA 

 46 USLUGA PROCJENE  46/17 20.000,00 16.000,00 Bagatelna nabava 
 VRIJEDNOSTI PLACEVA 

 47 OBAVLJANJE POSLOVA ZIMSKE  47/17 20.000,00 16.000,00 Bagatelna nabava Ugovor 
 SLUŽBE 

 48 ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH  48/17 70.000,00 56.000,00 Bagatelna nabava Ugovor 
 CESTA 

 49 UREĐENJE KANALSKE MREŽE 49/17 25.000,00 20.000,00 Bagatelna nabava Ugovor 
 50 NABAVA KOMUNALNE OPREME 50/17 100.000,00 80.000,00 Bagatelna nabava Ugovor 
 51 NABAVA VIŠEGODIŠNJIH NASADA 51/17 40.000,00 32.000,00 Bagatelna nabava 
 52 UREĐENJE MRTVAČNICE U SILAŠU 52/17 30.000,00 24.000,00 Bagatelna nabava Ugovor 

 53 UREĐENJE MRTVAČNICE U ADI 53/17 20.000,00 16.000,00 Bagatelna nabava Ugovor 
 54 REKONSTRUKCIJA DRUŠTVENOG 54/17 360.000,00 288.000,00 Bagatelna nabava Ugovor 
  DOMA U NASELJU PETROVA  
 SLATINA 

 55 REKONSTRUKCIJA ZGRADE  55/17 400.000,00 320.000,00 Bagatelna nabava Ugovor 
 OPĆINE U ŠODOLOVCIMA 

 56 OPREMANJE SVIH DRUŠTVENIH  56/17 500.000,00 400.000,00 Bagatelna nabava Ugovor 
 DOMOVA I OBNOVA JEDNOG 

 57 IZGRADNJA NERAZVRSTANE  57/17 500.000,00 400.000,00 Bagatelna nabava Ugovor 
 CESTE U PETROVOJ SLATINI 

 58 IZGRADNJA NERAZVRSTANE  58/17 200.000,00 160.000,00 Bagatelna nabava Ugovor 
 CESTE U SILAŠU 

 59 DOKUMENTACIJA ZA  59/17 50.000,00 40.000,00 Bagatelna nabava 
 REKONSTRUKCIJU JAVNE  
 RASVJETE U PALAČI 

 60 DOKUMENTACIJA ZA IZGRADNJU 60/17 72.000,00 57.600,00 Bagatelna nabava 
  NERAZVRSTANIH CESTA U  
 SILAŠU I PETROVOJ SLATINI 
 61 DOKUMENTACIJA ZA OBNOVU  61/17 10.000,00 8.000,00 Bagatelna nabava 
 JEDNOG DRUŠTVENOG DOMA 

 62 REKONSTRUKCIJA JAVNE  62/17 30.000,00 24.000,00 Bagatelna nabava Ugovor 
 RASVJETE U PETROVOJ SLATINI 

 63 IZGRADNJA VODOOPSKRBNOG  63/17 725.000,00 580.000,00 Bagatelna nabava Ugovor 
 SUSTAVA 

 64 IZRADA OGRADE OKO GROBLJA  64/17 37.500,00 30.000,00 Bagatelna nabava Ugovor 
 U PALAČI 

 65 IZGRADNJA SJENICE U PALAČI 65/17 30.000,00 24.000,00 Bagatelna nabava Ugovor 
 66 IZGRADNJA OTRESNICA U  66/17 40.000,00 32.000,00 Bagatelna nabava Ugovor 
 NASELJIMA PAULIN DVOR,  
 PALAČA I SILAŠ 

 67 IZGRADNJA AUTOBUSNOG  67/17 20.000,00 16.000,00 Bagatelna nabava 
 STAJALIŠTA U NASELJU  
 ŠODOLOVCI 

 68 KUPOVINA PLACA U SILAŠU 68/17 15.000,00 12.000,00 Bagatelna nabava Ugovor 
 69 NABAVA OPREME CIVILNE  69/17 3.000,00 2.400,00 Bagatelna nabava 
 ZAŠTITE 



 70 IZRADA PROVEDBENOG PLANA  70/17 5.000,00 4.000,00 Bagatelna nabava 
 UNAPRJEĐENJA ZAŠTITE OD  
 POŽARA 

 71 KUPOVINA GRAĐEVINSKOG  71/17 50.000,00 40.000,00 Bagatelna nabava Ugovor 
 OBJEKTA ZA POTREBE  
 OSNIVANJA DVD-a U  
 ŠODOLOVCIMA 

 72 ANALIZA TLA 72/17 6.000,00 4.800,00 Bagatelna nabava Ugovor 
 73 GEODETSKO-KATASTARSKE  73/17 25.000,00 20.000,00 Bagatelna nabava 
 USLUGE 

 74 NABAVA TURISTIČKE  74/17 10.000,00 8.000,00 Bagatelna nabava 
 SIGNALIZACIJE 

 75 IZGRADNJA DJEČJEG IGRALIŠTA  75/17 25.000,00 20.000,00 Bagatelna nabava Ugovor 
 U PALAČI 

 76 UREĐENJE SPORTSKOG TERENA 76/17 30.000,00 24.000,00 Bagatelna nabava Ugovor 
  U PALAČI 

 77 IZGRADNJA BOĆALIŠTA U  77/17 45.000,00 36.000,00 Bagatelna nabava Ugovor 
 NASELJIMA SILAŠ, ADA I  

  
Članak 2. 

Nabava robe odnosno usluga procijenjene vrijednosti do 200.000,00 kuna, odnosno nabava radova procijenjene vrijednosti do 500.000,00 kuna (bagatelna nabava) uređena 
je Pravilnikom o provedbi postupka javne nabave bagatelne vrijednosti Općine Šodolovci ("Službeni glasnik Općine Šodolovci" broj 1/14). 
 
Postupci javne nabave roba i usluga procijenjene vrijednosti iznad 200.000,00 kuna, odnosno radova čija procijenjena vrijednost prelazi 500.000,00 kuna provode se sukladno  
odredbama Zakona o javnoj nabavi. 

 Članak 3. 
Ovaj Plan može se izmijeniti i dopuniti a sve izmjene i dopune moraju biti vidljivo naznačene u odnosu na osnovni plan. 

 Članak 4. 
Ovaj Plan objavit će se u "Službenom glasniku Općine Šodolovci", a primjenjuje se za nabavu koja će se obavljati u 2017. godini. 

 KLASA: 400-09/17-01-2 OPĆINSKI NAČELNIK: 
 URBROJ: 2121/11-17-1                                                                                    Dipl. ing. Mile Zlokapa 
 DATUM: 20. siječnja 2017. 
 


